IHLR015XF2 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF2 Fournisseur APEM Inc. Distributeur APEM Inc.
APEM Inc.
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE IHLR015XF2
FABRICANT APEM Inc.
LA DESCRIPTION SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - SORTIE (MAX) 4.5V
GAMME VOYAGE 4.0mm
STYLE DE RACCORDEMENT Wire Leads
FONCTION DU COMMUTATEUR Proportional Linear Output
TENSION D'ALIMENTATION 4.5 ~ 5.5VDC
COURANT 9mA - Max
SÉRIES IH
EMBALLAGE Tray
AUTRES NOMS 679-2657
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 85°C
FORCE DE FONCTIONNEMENT -
TYPE DE MONTAGE Panel Mount, Front
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
COURANT - SORTIE (MAX) 1.25mA
CIRCUIT Single
COULEUR DU CORPS Black
TYPE D'ACTIONNEUR Round Button
COULEUR DE L'ACTIONNEUR Black
IHLR015XF2
Numéro d'article: IHLR015XF2
Fabricant / marque: APEM Inc.
Description du produit SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de IHLR015XF2
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
Tags associés
Produits connexes
IHLW4040CFER1R5M11
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
IHLR015XF5
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
En stock:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
IHLR015XF7
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
En stock:  Out stock
RFQ
IHLR015XF6
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
En stock:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZER750M5A
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  FIXED IND 75UH 12A 32.35 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
IHLR0155F2
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
En stock:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZER820M5A
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
IHLR015XF3
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  FIXED IND 220NH SMD
En stock:  Out stock
RFQ
IHLR015XF1
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  Out stock
RFQ